
 

1 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

 

DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 2015-5 

 

2015 lapkričio 19 diena 

Kaunas 

 

Drifto  komiteto posėdis pradėtas 2015 11 19 d. 18.30 val. baigtas 2015 11 19 d. 23.00 val  

 

Dalyvavo:  

Komiteto pirmininkas: Antanas Kyguolis 

Komiteto nariai: Karolis Augustauskas, Romas Poškaitis, Darius Balys, Andrius Miciūnas 

Komiteto svečiai – Kąstytis Alekna, Mantas Kuzmarskis 

Posėdžio pirmininkas – Antanas Kyguolis. 

Posėdžio sekretorius – nerenkamas 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas. 

Posėdžio pirmininkas pristatė LASF Drifto  komiteto (toliau-komitetas) darbotvarkę. 

Siūlyta: Patvirtinti LASF Komiteto posėdžio darbotvarkę. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta 

Nutarta: Patvirtinti LASF Komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) PRO klasei ir Lietuvos Drifto 

pirmenybių (LDP) SEMI-PRO ir STREET klasėms Reglamentą ir Taisykles; 

2. Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) Techninį reglamentą PRO ir 

SEMI-PRO klasėms; 

3. Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) Teisėjavimo taisykles visoms 

klasėms; 

4. Patvirtinti Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) galutinius rezultatus; 

5. Pateiktas Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) apdovanojimų scenarijus, išrinkti 

nominantai, apmokėti už vakaro pravedimą Arūnui Lysenkai 560 Eur ir Klubui 

„Nautilus“ (UAB „Amžiaus pasaka“) 598 Eur; 

6. Išmokėti piniginį prizą Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) čempionui Andriui 

Vasiliauskui 1000 Eur; 

7. Išrašyti sąskaitas šiems organizatoriams pagal Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) 

reglamentą už surinktus startinius įnašus: 

a. 2 etapas Greičio projektai 250 Eur; 

b. 3 etapas Kofeinas 200 Eur; 

c. 4 etapas Greičio projektai 250 Eur; 

d. 5 etapas Klubas RS Motorsport 300 Eur. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas. 

 

1.KLAUSIMAS. Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) PRO klasės ir Lietuvos 

Drifto pirmenybių (LDP) SEMI-PRO ir STREET klasių Reglamentui ir Taisyklėms. 

Siūlyta: Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) PRO klasei ir Lietuvos Drifto 

pirmenybių (LDP) SEMI-PRO ir STREET klasių Reglamentui ir Taisyklėms. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 

Nutarta: Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) PRO klasės ir Lietuvos 

Drifto pirmenybių (LDP) SEMI-PRO ir STREET klasių Reglamentui ir Taisyklėms. 

  

 



 

2 

 

2.KLAUSIMAS. Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) Techninį reglamentą 

PRO ir SEMI-PRO klasėms. 

Siūlyta: Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) Techninį reglamentą PRO 

ir SEMI-PRO klasėms. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 

Nutarta: Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) Techninį reglamentą PRO 

ir SEMI-PRO klasėms. 

 

3.KLAUSIMAS. Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) Teisėjavimo taisykles 

visoms klasėms. 

Siūlyta: Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) Teisėjavimo taisykles 

visoms klasėms. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 

Nutarta: Patvirtinti 2016 metų Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) Teisėjavimo taisykles 

visoms klasėms. 

 

4.KLAUSIMAS. Patvirtinti Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) galutinius rezultatus pateiktus 

Priede Nr1. 

Siūlyta: Patvirtinti Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) galutinius rezultatus pateiktus Priede 

Nr1. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 

Nutarta: Patvirtinti Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) galutinius rezultatus pateiktus 

Priede Nr1. 

 

5.KLAUSIMAS. Patvirtinti pateiktą Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) apdovanojimų 

scenarijų, išrinktus nominantus, apmokėti už vakaro pravedimą Arūnui Lysenkai 560 Eur ir 

Klubui „Nautilus“ (UAB „Amžiaus pasaka“) 598 Eur. 

Siūlyta: Patvirtinti pateiktą Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) apdovanojimų scenarijų, 

išrinktus nominantus, apmokėti už vakaro pravedimą Arūnui Lysenkai 560 Eur ir Klubui 

„Nautilus“ (UAB „Amžiaus pasaka“) 598 Eur. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 

Nutarta: Patvirtinti pateiktą Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) apdovanojimų scenarijų, 

išrinktus nominantus, apmokėti už vakaro pravedimą Arūnui Lysenkai 560 Eur ir Klubui 

„Nautilus“ (UAB „Amžiaus pasaka“) 598 Eur. 

 

6.KLAUSIMAS. Išmokėti piniginį prizą Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) čempionui Andriui 

Vasiliauskui 1000 Eur. 

Siūlyta: Išmokėti piniginį prizą Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) čempionui Andriui 

Vasiliauskui 1000 Eur.Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 

Nutarta: Išmokėti piniginį prizą Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) čempionui Andriui 

Vasiliauskui 1000 Eur. 

 

7.KLAUSIMAS. Išrašyti sąskaitas šiems organizatoriams pagal Lietuvos Drifto Čempionato 

(LDČ) reglamentą už surinktus startinius įnašus: 

a. 2 etapas Greičio projektai 250 Eur; 

b. 3 etapas Kofeinas 200 Eur; 

c. 4 etapas Greičio projektai 250 Eur; 

d. 5 etapas Klubas RS Motorsport 300 Eur. 

       Siūlyta: Išrašyti sąskaitas šiems organizatoriams pagal Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) 

reglamentą už surinktus startinius įnašus: 

a. 2 etapas Greičio projektai 250 Eur; 

b. 3 etapas Kofeinas 200 Eur; 



 

3 

 

c. 4 etapas Greičio projektai 250 Eur; 

d. 5 etapas Klubas RS Motorsport 300 Eur. 

      Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 

      Nutarta: Išrašyti sąskaitas šiems organizatoriams pagal Lietuvos Drifto Čempionato (LDČ) 

reglamentą už surinktus startinius įnašus: 

a. 2 etapas Greičio projektai 250 Eur; 

b. 3 etapas Kofeinas 200 Eur; 

c. 4 etapas Greičio projektai 250 Eur; 

d. 5 etapas Klubas RS Motorsport 300 Eur. 

 

 

Viso protokolo lapų: 3 (trys) 

Priedų: 1 (vienas) 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Antanas Kyguolis       


